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SPIAGGIA DELLA CHIALA FORIO

3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX1 + MX2 Fast Spiaggia Forio Ischia 0,700 km
Prove Crono 1170272018 11:00 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:27:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
6 34.290 +0.126 11:31:14.694 17 11:41:58.157
(333) Di Luccia Nicola 7 53.001 +18.837 11:32:07.695
T 12744717 8 35.806 +1.642 11:32:43.501 (379) Palumbo Michele Lorenzo
2 36.770 +6.799 11:28:21.487 9 45.210 +11.046 11:33:28.711 1 11:27:52.193
3 34.456 +4.485 11:28:55.943 10 35.970 +1.806 11:34:04.681 2 44171 +8.736 11:28:36.364
4 32.029 +2.058 11:29:27.972 1 35.250 +1.086 11:34:39.931 3 38.680 +3.245 11:29:15.044
5 1:35.003 +1:05.032 11:31:02.975 12 48.376 +14.212 11:35:28.307 4 39.983 +4.548 11:29:55.027
6 30.347 +0.376 11:31:33.322 13 34.430 +0.266 11:36:02.737 5 37.787 +2.352 11:30:32.814
7 2:10.119 +1:40.148 11:33:43.441 14 1:00.793 +26.629 11:37:03.530 6 41.616 +6.181 11:31:14.430
8 31.332 +1.361 11:34:14.773 15 38.868 +4.704 11:37:42.398 7 2:20.490 +1:45.055 11:33:34.920
9 44.705 +14.734 11:34:59.478 16 35.133 +0.969 11:38:17.531 8 43.625 +8.190 11:34:18.545
10 41.458 +11.487 11:35:40.936 17 34.177 +0.013 11:38:51.708 9 35.686 +0.251 11:34:54.231
1 30.835 +0.864 11:36:11.771 18 49.595 +15.431 11:39:41.303 10 11:35:29.666
12 42.009 +12.038  11:36:53.780 19 11:40:15.467 1n 241122 +2:05.687  11:38:10.788
13 35.501 +5.530 11:37:29.281 20 45.415 +11.251 11:41:00.882 12 36.072 +0.637 11:38:46.860
14 35.952 +5.981 11:38:05.233 21 34.989 +0.825 11:41:35.871 13 35.899 +0.464 11:39:22.759
15 11:38:35.204 22 52.814 +18.650 11:42:28.685
16 3:30.587 +3:00.616 11:42:05.791 (102) Curci Aniello
(90) Amadei Daniele 1 11:28:01.630
(751) Morgera Ciro 1 11:27:57.527 2 41.964 +2.068 11:28:43.594
1 11:28:00.035 2 1:06.518 +31.884 11:29:04.045 3 11:29:23.490
2 38.001 +5.759 11:28:38.126 3 34.818 +0.184 11:29:38.863 4 43.143 +3.247 11:30:06.633
3 43.498 +11.166 11:29:21.624 4 35.026 +0.392 11:30:13.889
4 1:04.054 +31.722 11:30:25.678 5 2:17.096 +1:42.462 11:32:30.985
5 32.666 +0.334 11:30:58.344 6 11:33:05.619
6 48.730 +16.398 11:31:47.074 7 2:11.995 +1:37.361 11:35:17.614
7 32.765 +0.433 11:32:19.839 8 34.719 +0.085 11:35:52.333
8 1:26.097 +53.765 11:33:45.936 9 1:16.502 +41.868 11:37:08.835
9 32.950 +0.618 11:34:18.886 10 36.520 +1.886 11:37:45.355
10 44.261 +11.929 11:35:03.147 11 2:40.431 +2:05.797 11:40:25.786
11 33.116 +0.784 11:35:36.263 12 38.573 +3.939 11:41:04.359
12 2:00.141 +1:27.809 11:37:36.404 13 35.895 +1.261 11:41:40.254
13 32.804 +0.472 11:38:09.208
14 32.602 +0.270 11:38:41.810 (6) Colucci Michele
15 46.984 +14.652 11:39:28.794 1 11:27:40.834
16 32.466 +0.134 11:40:01.260 2 38.549 +3.500 11:28:19.383
17 36.501 +4.169 11:40:37.761 3 40.002 +4.953 11:28:59.385
18 11:41:10.093 4 37.007 +1.958 11:29:36.392
19 1:25.977 +53.645 11:42:36.070 5 35.970 +0.921 11:30:12.362
6 35.569 +0.520 11:30:47.931
(747) Dandolo Marco 7 1:38.060 +1:03.011 11:32:25.991
1 11:27:36.746 8 35.709 +0.660 11:33:01.700
2 52.886 +20.316 11:28:29.632 9 37.227 +2.178 11:33:38.927
3 34.858 +2.288 11:29:04.490 10 3:23.483 +2:48.434 11:37:02.410
4 37.435 +4.865 11:29:41.925 11 44.528 +9.479 11:37:46.938
5 1:43.879 +1:11.309 11:31:25.804 12 36.104 +1.055 11:38:23.042
6 33.715 +1.145 11:31:59.519 13 2:19.447 +1:44.398 11:40:42.489
7 49.770 +17.200 11:32:49.289 14 11:41:17.538
8 34.613 +2.043 11:33:23.902
9 33.489 +0.919 11:33:57.391 (117) Vitillo Pasquale
10 2:09.632 +1:37.062 11:36:07.023 1 11:27:54.497
11 41.031 +8.461 11:36:48.054 2 40.530 +5.455 11:28:35.027
12 32.967 +0.397 11:37:21.021 3 37.540 +2.465 11:29:12.567
13 1:44.891 +1:12.321 11:39:05.912 4 37.337 +2.262 11:29:49.904
14 52.625 +20.055 11:39:58.537 5 1:47.075 +1:12.000 11:31:36.979
15 33.665 +1.095 11:40:32.202 6 36.030 +0.955 11:32:13.009
16 42.927 +10.357 11:41:15.129 7 1:01.168 +26.093 11:33:14.177
17 11:41:47.699 8 35.282 +0.207 11:33:49.459
18 33.613 +1.043 11:42:21.312 9 41.713 +6.638 11:34:31.172
10 1:46.842 +1:11.767 11:36:18.014
(214) Salone Daniele 1 39.359 +4.284 11:36:57.373
1 11:28:03.760 12 41.433 +6.358 11:37:38.806
2 36.783 +2.619 11:28:40.543 13 35.763 +0.688 11:38:14.569
3 35.094 +0.930 11:29:15.637 14 41.346 +6.271 11:38:55.915
4 35.611 +1.447 11:29:51.248 15 35.339 +0.264 11:39:31.254
5 49.156 +14.992 11:30:40.404 16 1:51.828 +1:16.753 11:41:23.082
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